ИСКИТИМСКИЙ  РАЙОН

Протокол

заседания трехсторонней комиссии

по регулированию социально – трудовых отношений

15.12.2022                                                                                                                     №4
Координатор комиссии – Безденежный Б.В.
Секретарь                    –     Азарова Т.Ю.
Присутствовали члены комиссии.
Повестка дня:
    По первому вопросу:

     О принятии Районного соглашения между  координационным советом профсоюзных организаций Искитимского района, Территориальным объединением работодателей «Союз работодателей Искитимского района Новосибирской области» и администрацией Искитимского района на 2023-2025 годы.

         Рассмотрев проект Районного соглашения между координационным советом организаций профсоюзов в Искитимском районе, территориальным объединением работодателей «Союз работодателей Искитимского района Новосибирской области» и администрацией Искитимского района на 2023 – 2025 годы (далее – Районное соглашение на 2023-2025 годы),  Комиссия решила:

1. Принять Районное соглашение на 2023-2025 годы (прилагается).

2. Поручить подписать Районное соглашение на 2023-2025 годы:

от объединения организаций профсоюзов – председателю координационного  совета организаций профсоюзов в Искитимском районе  Тюрьбеевой Светлане Владимировне;

от объединений работодателей – председателю территориального объединения работодателей «Союз работодателей Искитимского района Новосибирская области» Серпенинову Андрею Александровичу;

от администрации Искитимского района – главе района Саблину Юрию Владимировичу.

        По второму вопросу: Об утверждении плана работы комиссии на 2023 год.

        Решили:
         Утвердить прилагаемый план работы План работы районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2023 год

Координатор комиссии                                                                            Б.В. Безденежный
1